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Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: FRANCISCO DAVID MENDES PINTO 

Data de Publicação: 06/07/2021 18:04:32 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
06/07/2021 20:50:03 CADASTRO DE PROPOSTA DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

06/07/2021 23:53:47 CADASTRO DE PROPOSTA F A FERNADES DE LIMA - ME 

06/07/2021 23:59:21 ALTERAÇAO DE PROPOSTA F A FERNADES DE LIMA - ME 

4fik 12/07/2021 17:04:28 CADASTRO DE PROPOSTA MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 

13/07/2021 15:23:00 CADASTRO DE PROPOSTA J G LIMA EVENTOS E SERVIÇOS LTDA 

14/07/2021 18:11:28 CADASTRO DE PROPOSTA BELIRARDO FERREIRA SILVA 

15/07/2021 15:56:38 CADASTRO DE PROPOSTA ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 

16/07/2021 11:52:49 CADASTRO DE PROPOSTA J V F DUARTE SERVICOS 

16/07/2021 15:05:31 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCAÇÕES EIRELI 

16/07/2021 15:24:12 ALTERAÇAO DE PROPOSTA BELIRARDO FERREIRA SILVA 

16/07/2021 23:06:43 CADASTRO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 

17/07/2021 22:12:37 CADASTRO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

18/07/2021 16:16:25 CADASTRO DE PROPOSTA F.S.MARQUES DA COSTA -ME 

18/07/2021 16:31:36 ALTERAÇAO DE PROPOSTA F.S.MARQUES DA COSTA -ME 

18/07/2021 18:22:03 CADASTRO DE PROPOSTA ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA 

18/07/2021 18:34:46 CADASTRO DE PROPOSTA LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 

18/07/2021 19:10:22 CADASTRO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 

18/07/2021 21:17:26 CADASTRO DE PROPOSTA W. C. LOCAÇÃO DE MAQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 

18/07/2021 22:13:07 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA W C LOCAÇÃO DE MAQUINAS E VEICULOS AUTOMOTORES 

18/07/2021 22:45:46 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 

19/07/2021 08:15:36 CADASTRO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 

19/07/2021 08:20:26 CADASTRO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

19/07/2021 08:34:02 ALTERAÇAO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 

19/07/2021 08:37:52 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AL LOCAÇÕES EIRELI 

19/07/2021 08:39:21 ALTERAÇAO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

19/07/2021 08:42:02 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 

19/07/2021 08:46:16 ALTERAÇAO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

19/07/2021 08:50:06 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 

19/07/2021 08:54:42 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA 

19/07/2021 08:58:26 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 

20/07/2021 09:03:00 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia senhores (as) licitantes. Dentro de instantes iremos iniciar o processo licitatório, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS 
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE. 
20/07/2021 09:03:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
Estamos finalizando a analise das propostas. 
20/07/2021 09:05:57 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após analise das propostas, verificamos a existência de uma proposta que não contém as marcas, o que ensejou sua 
desclassificação. 
20/07/2021 09:07:41 MENSAGEM PREGOEIRO 
Finalizado a fase de analise de proposta, iremos dar inicio a fase de disputa em 5 minutos. 
20/07/2021 09:13:01 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos dar inicio a fase de disputa. De logo, colocaremos todos os lotes para disputa. Boa sorte! 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOCAÇÃO DE VEICULOS TIPO CAMINHONETE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: MÊS Marca: TOYOTA Modelo: HILLUX 
Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE 4X4 CABINE DUPLA ABERTA COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO 
HIDRAÚLICA MOTOR A DIESEL TURBO COM NO MINIMO DO 2,5CC 04(QUATRO) PASSAGEIROS EM BOM ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE. 
*MOTORISTA, PEÇAS E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. *COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 18.055,1839 Valor Total: 216.662,2068 
Item: 2 Unidade: MÊS Marca: FIAT Modelo: STRADA 
Descrição: VEICULO TIPO CAMINHONETA CABINE SIMPLES FLEX, MOTORIZAÇÃO 1.4, (CARRO DE PASSEIO, PICK-UPS 
LEVES E PESADOS), SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, PARA FICAR A 

ioDISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA. *MANUTENÇÃO, PNEUS, CONDUTOR E 
PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO; *COMBUSTÍVEL POR CONTA DO CONTRATANTE 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 3.417,2241 Valor Total: 41.006,6892 

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: TOYOTA Modelo: H ILLUX 
Descrição: VEICULO TIPO CAMIONETA, COM MOTORISTA, CABINE DUPLA, COM CARROCERIA, TRAÇÃO 4X4, AR 
CONDICIONADO, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 04 PASSAGEIROS E 01 MOTORISTA PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 9.027,592 Valor Total: 108.331,104 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA 041 39.237.493/0001-13 717.600,00 366.000,00 Sim 

2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 026 27.499.707/0001-40 721.599,96 400.000,00 Sim 

3 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 002 32.490.833/0001-74 722.076,00 413.000,00 Sim 

4 W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS 029 12.845.971/0001-11 719.160,00 415.580,00 Sim 

5 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 080 27.854.245/0001-32 721.599,96 417.290,00 Sim 

6 AL LOCAÇÕES EIRELI 058 33.019.842/0001-44 721.599,96 417.300,00 Sim 

7 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 011 39.828.933/0001-07 417.600,00 417.600,00 Sim 

8 F A FERNADES DE LIMA-ME 074 19.370.586/0001-04 434.400,00 434.400,00 Sim 

010  9 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

10 BELIRARDO FERREIRA SILVA 

005 04.011.796/0001-39 721.599,96 500.550,00 Sim 

014 22.456.063/0001-90 721.599,96 708.610,00 Sim 

11 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 062 22.818.188/0001-12 721.599,96 708.620,00 Sim 

12 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 079 39.420.606/0001-11 721.599,96 709.000,00 Sim 

13 F.S.MARQUES DA COSTA -ME 022 24.989.784/0001-90 710.400,00 710.400,00 Sim 

14 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 047 19.579.940/0001-05 721.200,00 721.200,00 Sim 

15 J V F DUARTE SERVICOS 010 39.965.225/0001-18 721.548,00 721.548,00 Sim 

16 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 093 37.358.529/0001-91 721.599,96 721.599,96 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

J G LIMA EVENTOS E SERVIÇOS LTDA 064 42.652.902/0001-52 680.640,00 680.640,00 Não 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/07/2021 18:04:32 PUBLICADO 

06/07/2021 18:10:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

19/07/2021 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

20/07/2021 08:52:34 DESCLASSIFICAÇAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
J G LIMA EVENTOS E SERVIÇOS LTDA desclassificado. Motivo: PROPOSTA NÃO CONTEM A MARCA. 
20/07/2021 09:13:17 DISPUTA 

20/07/2021 09:13:17 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 002) 722.076,00 

20/07/2021 09:13:17 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 026) 721.599,96 

20/07/2021 09:13:17 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 080) 721.599,96 

20/07/2021 09:13:17 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 005) 721.599,96 

20/07/2021 09:13:17 LANCE J G LIMA EVENTOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 680.640,00 

20/07/2021 09:13:17 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 047) 721.200,00 

20/07/2021 09:13:17 LANCE F A FERNADES DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 074) 434.400,00 

20/07/2021 09:13:17 LANCE MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 011) 417.600,00 

• 20/07/2021 09:13:17 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 014) 721.599,96 

20/07/2021 09:13:17 LANCE ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 093) 721.599,96 

20/07/2021 09:13:17 LANCE J V F DUARTE SERVICOS (PARTICIPANTE 010) 721.548,00 

20/07/2021 09:13:17 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 058) 721.599,96 

20/07/2021 09:13:17 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 721.599,96 

20/07/2021 09:13:17 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 721.599,96 

20/07/2021 09:13:17 LANCE F.S.MARQUES DA COSTA -ME (PARTICIPANTE 022) 710.400,00 

20/07/2021 09:13:17 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 041) 717.600,00 

20/07/2021 09:13:17 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 719.160,00 

20/07/2021 09:13:51 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 041) 434.000,00 

20/07/2021 09:14:13 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 005) 721.547,00 

20/07/2021 09:14:54 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 014) 710.350,00 

20/07/2021 09:15:10 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 058) 719.100,00 

20/07/2021 09:15:25 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 417.500,00 

20/07/2021 09:15:55 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 026) 417.400,00 

a i  20/07/2021 09:17:17 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 002) 417.000,00 

ler 20/07/2021 09:18:48 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 080) 435.000,00 

20/07/2021 09:20:09 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 041) 416.900,00 

20/07/2021 09:21:37 MENSAGEM MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 080) 

O modo de fechamento será aberto e fechado? 
20/07/2021 09:21:46 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 416.800,00 

20/07/2021 09:22:01 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 080: SIM 
20/07/2021 09:22:15 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERMOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 709.000,00 

20/07/2021 09:22:42 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 058) 417.300,00 

20/07/2021 09:23:28 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 026) 416.700,00 

20/07/2021 09:23:41 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 014) 708.980,00 

20/07/2021 09:24:04 MENSAGEM MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 080) 

obrigado 
20/07/2021 09:24:37 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 005) 500.550,00 

20/07/2021 09:26:04 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 041) 416.650,00 

20/07/2021 09:26:35 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 416.640,00 

20/07/2021 09:26:58 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 708.970,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

20/07/2021 09:28:00 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 014) 

20/07/2021 09:28:05 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 041) 416.600,00 

20/07/2021 09:28:10 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 002) 416.000,00 

20/07/2021 09:28:17 TEMPO RANDDMICO 

20/07/2021 09:28:37 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 415.950,00 

20/07/2021 09:28:46 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 041) 415.900,00 

20/07/2021 09:28:56 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 026) 415.800,00 

20/07/2021 09:29:12 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 415.790,00 

20/07/2021 09:29:20 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 041) 415.750,00 

20/07/2021 09:29:23 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 026) 415.780,00 

20/07/2021 09:29:35 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 026) 415.700,00 

I 20/07/2021 09:29:49 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 041) 415.650,00 

20/07/2021 09:30:31 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 415.640,00 

20/07/2021 09:30:45 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 041) 415.600,00 

20/07/2021 09:31:56 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 415.590,00 

20/07/2021 09:31:58 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 708.620,00 

20/07/2021 09:32:09 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 041) 415.585,00 

20/07/2021 09:32:36 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 080) 417.290,00 

20/07/2021 09:33:00 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 014) 708.610,00 

20/07/2021 09:33:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 041, PARTICIPANTE 029, 
PARTICIPANTE 026, PARTICIPANTE 002, PARTICIPANTE 080, PARTICIPANTE 058, PARTICIPANTE 011, PARTICIPANTE 074 
20/07/2021 09:33:18 FECHADO 1 

20/07/2021 09:33:24 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 415.580,00 

20/07/2021 09:33:29 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 041) 366.000,00 

20/07/2021 09:34:27 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES BREU (PARTICIPANTE 002) 413.000,00 

20/07/2021 09:36:40 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 026) 400.000,00 

20/07/2021 09:38:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA 
20/07/2021 09:38:18 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
LOCAÇÃO DE VEICULOS TIPO PASSEIO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: MÊS Marca: CHEVROLET Modelo: CLASSIC 
Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO, COM AR CONDICIONADO, MOVIDO A GASOLINA, ALCOOL, 05 
OCUPANTES, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA-CE. *MOTORISTA, PEÇAS E MANUTENÇÃO POR 
CONTA DA CONTRATADA. *COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 44.791,6667 Valor Total: 537.500,0004 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS 030 12.845.971/0001-11 1.018.080,00 537.500,00 Sim 

2 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 073 39.828.933/0001-07 537.600,00 537.600,00 Sim 

3 AL LOCAÇÕES EIRELI 028 33.019.842/0001-44 1.019.200,56 587.400,00 Sim 

4 ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA 064 39.237.493/0001-13 991.200,00 587.500,00 Sim 

Gerado em: 20/07/2021 09:41:21 4 de 16 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

5 F.S.MARQUES DA COSTA -ME 091 24.989.784/0001-90 1.008.000,00 588.000,00 Sim 

6 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 066 22.818.188/0001-12 1.019.200,56 668.990,50 Sim 

7 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 056 32.490.833/0001-74 1.019.200,56 670.000,00 Sim 

8 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 017 27.499.707/0001-40 1.019.200,56 671.400,00 Sim 

9 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 077 04.011.796/0001-39 1.019.200,56 730.000,00 Sim 

10 F A FERNADES DE LIMA - ME 023 19.370.586/0001-04 739.200,00 739.200,00 Sim 

11 BELIRARDO FERREIRA SILVA 032 22.456.063/0001-90 1.019.200,56 1.004.980,00 Sim 

12 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 048 27.854.245/0001-32 1.019.200,56 1.004.990,00 Sim 

13 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 035 39.420.606/0001-11 1.019.200,56 1.005.960,00 Sim 

14 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 002 19.579.940/0001-05 1.008.000,00 1.008.000,00 Sim 

15 J V F DUARTE SERVICOS 022 39.965.225/0001-18 1.018.920,00 1.018.920,00 Sim 

16 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 025 37.358.529/0001-91 1.019.200,56 1.019.200,56 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

J G LIMA EVENTOS E SERVIÇOS LTDA 016 42.652.902/0001-52 963.468,00 963.468,00 Não 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/07/2021 18:04:32 PUBLICADO 

06/07/2021 18:10:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/07/2021 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

20/07/2021 08:52:59 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
J G LIMA EVENTOS E SERVIÇOS LTDA desclassificado. Motivo: PROPOSTA NÃO CONTEM A MARCA. 
20/07/2021 09:13:19 DISPUTA 

20/07/2021 09:13:19 LANCE J G LIMA EVENTOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 

20/07/2021 09:13:19 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 002) 

20/07/2021 09:13:19 LANCE F A FERNADES DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 023) 

dei 20/07/2021 09:13:19 LANCE MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 073) 

1111. 20/07/2021 09:13:19 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 032) 

20/07/2021 09:13:19 LANCE ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

20/07/2021 09:13:19 LANCE J V F DUARTE SERVICOS (PARTICIPANTE 022) 

20/07/2021 09:13:19 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 028) 

20/07/2021 09:13:19 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

20/07/2021 09:13:19 LANCE F.S.MARQUES DA COSTA -ME (PARTICIPANTE 091) 

20/07/2021 09:13:19 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 064) 

20/07/2021 09:13:19 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 056) 

20/07/2021 09:13:19 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 048) 

20/07/2021 09:13:19 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 

20/07/2021 09:13:19 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

20/07/2021 09:13:19 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 017) 

20/07/2021 09:13:19 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 077) 

20/07/2021 09:14:08 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 064) 

20/07/2021 09:14:44 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 077) 

20/07/2021 09:15:22 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 032) 

Gerado em: 20/07/2021 09:41:21 

963.468,00 

1.008.000,00 

739.200,00 

537.600,00 

1.019.200,56 

1.019.200,56 

1.018.920,00 

1.019.200,56 

1.019.200,56 

1.008.000,00 

991.200,00 

1.019.200,56 

1.019.200,56 

1.018.080,00 

1.019.200,56 

1.019.200,56 

1.019.200,56 

738.000,00 

1.018.900,00 

1.007.980,00 

5 de 16 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

20/07/2021 09:16:15 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 028) 

20/07/2021 09:16:41 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 537.500,00 

20/07/2021 09:16:43 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 017) 739.300,00 

20/07/2021 09:18:16 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 048) 1.006.000,00 

20/07/2021 09:18:44 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 056) 672.000,00 

20/07/2021 09:18:56 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 032) 105.980,00 

20/07/2021 09:19:08 MENSAGEM BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 032) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 105.980,00. 
20/07/2021 09:19:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 032 no valor de 105.980,00 foi cancelado. 
20/07/2021 09:19:57 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 032: SOLICTAÇÃO ATENDIDA 

d ik  20/07/2021 09:19:58 MENSAGEM BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 032) 
IMF Bom dia nobre Pregoeiro, solicito o cancelamento do meu ultimo lance devido a erro de digitação! 

• 

20/07/2021 09:20:12 
Obrigado meu caro. 

MENSAGEM BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 032) 

20/07/2021 09:20:22 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 032) 

20/07/2021 09:20:27 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 064) 

20/07/2021 09:22:37 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

20/07/2021 09:23:12 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 028) 

20/07/2021 09:24:02 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 032) 

20/07/2021 09:24:19 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 017) 

20/07/2021 09:25:01 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 077) 

20/07/2021 09:25:23 LANCE F.S.MARQUES DA COSTA -ME (PARTICIPANTE 091) 

20/07/2021 09:26:18 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 048) 

20/07/2021 09:26:59 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 056) 

20/07/2021 09:27:21 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 064) 

20/07/2021 09:27:37 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

20/07/2021 09:28:19 TEMPO RANDÔMICO 

20/07/2021 09:28:43 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 032) 

20/07/2021 09:30:19 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 028) 

20/07/2021 09:30:59 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

20/07/2021 09:31:20 FECHADO 1 

20/07/2021 09:31:20 NOTIFICAÇAO SISTEMA 

1.005.980,00 

671.500,00 

1.005.960,00 

672.100,00 

1.005.950,00 

671.400,00 

730.000,00 

588.000,00 

1.004.990,00 

670.000,00 

587.500,00 

669.999,99 

1.004.980,00 

668.999,00 

668.990,50 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 030, PARTICIPANTE 073, 
PARTICIPANTE 064, PARTICIPANTE 091 
20/07/2021 09:36:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 066, PARTICIPANTE 028, 
PARTICIPANTE 056 
20/07/2021 09:36:21 FECHADO 2 

20/07/2021 09:40:40 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 028) 587.400,00 

20/07/2021 09:41:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES TRANSPORTE E 
TURISMO LTDA 
20/07/2021 09:41:21 HABILITAÇÃO 
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LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
LOCAÇÃO DE VEICULOS TIPO MOTOCICLETA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: MÊS Marca: HONDA - CG Modelo: 
Descrição: LOCAÇÃO DE MOTOCICLETA, MOVIDA A GASOLINA, POTÊNCIA DO MOTOR DE NO MÍNIMO 150CC, SEM LIMITES 
DE QUILOMETRAGEM, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS 
DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE. *MOTORISTA, PEÇAS E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. *COMBUSTÍVEL 
POR CONTA DA CONTRATANTE. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 15.000,00 
Item: 2 Unidade: MÊS Marca: HONDA - CG Modelo: 
Descrição: LOCAÇÃO DE MOTOCICLETA, MOVIDA A GASOLINA, POTÊNCIA DO MOTOR DE NO MÍNIMO 160CC, SEM LIMITES 
DE QUILOMETRAGEM, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS 
DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE. *MOTORISTA, PEÇAS E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. *COMBUSTÍVEL 

Valor Total: 180.000,00 

POR CONTA DA CONTRATANTE. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 12.000,00 Valor Total: 144.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 064 27.499.707/0001-40 669.600,00 324.000,00 

2 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 066 32.490.833/0001-74 669.600,00 340.000,00 

3 W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS 040 12.845.971/0001-11 665.952,00 345.500,00 

4 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 065 39.828.933/0001-07 345.600,00 345.600,00 

5 ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA 090 39.237.493/0001-13 648.000,00 410.400,00 

6 BELIRARDO FERREIRA SILVA 052 22.456.063/0001-90 669.600,00 644.898,00 

7 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 029 22.818.188/0001-12 669.600,00 644.900,00 

8 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 017 27.854.245/0001-32 669.600,00 645.000,00 

9 AL LOCAÇÕES EIRELI 068 33.019.842/0001-44 1.316.800,56 645.100,90 

10 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 030 04.011.796/0001-39 669.600,00 646.300,00 

11 F.S.MARQUES DA COSTA -ME 069 24.989.784/0001-90 648.000,00 648.000,00 

12 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 039 39.420.606/0001-11 669.600,00 665.800,00 

13 J V F DUARTE SERVICOS 043 39.965.225/0001-18 669.384,00 669.384,00 

Álh 14 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 051 19.579.940/0001-05 669.600,00 669.600,00 

Ir 15 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 070 37.358.529/0001-91 669.600,00 669.600,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

J G LIMA EVENTOS E SERVIÇOS LTDA 016 42.652.902/0001-52 625.056,00 625.056,00 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/07/2021 18:04:32 PUBLICADO 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

ME 

Não 

ME 

06/07/2021 18:10:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/07/2021 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

20/07/2021 08:53:36 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

J G LIMA EVENTOS E SERVIÇOS LTDA desclassificado. Motivo: PROPOSTA NÃO CONTEM A MARCA. 

20/07/2021 09:13:20 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 030) 669.600,00 

20/07/2021 09:13:20 LANCE J G LIMA EVENTOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 625.056,00 

20/07/2021 09:13:20 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 051) 669.600,00 

20/07/2021 09:13:20 LANCE MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 065) 345.600,00 
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20/07/2021 09:13:20 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 052) 

20/07/2021 09:13:20 LANCE ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 070) 

20/07/2021 09:13:20 LANCE J V F DUARTE SERVICOS (PARTICIPANTE 043) 

20/07/2021 09:13:20 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 068) 

20/07/2021 09:13:20 LANCE F.S.MARQUES DA COSTA -ME (PARTICIPANTE 069) 

20/07/2021 09:13:20 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 090) 

20/07/2021 09:13:20 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

20/07/2021 09:13:20 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 066) 

20/07/2021 09:13:20 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 017) 

20/07/2021 09:13:20 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 

20/07/2021 09:13:20 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

a h 20/07/2021 09:13:20 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 064) 

‘111,  20/07/2021 09:13:20 DISPUTA 

20/07/2021 09:14:27 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 090) 

20/07/2021 09:15:46 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 052) 

20/07/2021 09:16:54 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 030) 

20/07/2021 09:17:25 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 017) 

20/07/2021 09:17:29 LANCE AL LOCAÇÕES BREU (PARTICIPANTE 068) 

20/07/2021 09:17:45 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 064) 

20/07/2021 09:18:02 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 090) 

20/07/2021 09:18:42 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 

20/07/2021 09:20:17 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 066) 

20/07/2021 09:21:06 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 052) 

20/07/2021 09:23:08 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

20/07/2021 09:23:45 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 068) 

20/07/2021 09:23:47 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 090) 

20/07/2021 09:24:21 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 052) 

ai 20/07/2021 09:24:41 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 064) 

11111. 20/07/2021 09:25:35 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 030) 

20/07/2021 09:27:35 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 090) 

20/07/2021 09:27:55 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

20/07/2021 09:28:13 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

20/07/2021 09:28:20 TEMPO RANDOMICO 

20/07/2021 09:29:55 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

20/07/2021 09:30:09 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 052) 

20/07/2021 09:30:20 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 064 

p,MIEN rir. 

669.600,00 

669.600,00 

669.384,00 

1.316.800,56 

648.000,00 

648.000,00 

669.600,00 

669.600,00 

669.600,00 

665.952,00 

669.600,00 

669.600,00 

647.000,00 

646.980,00 

668.500,00 

645.000,00 

665.900,00 

646.800,00 

646.000,00 

345.500,00 

340.000,00 

644.980,00 

665.800,00 

645.100,90 

644.950,00 

644.945,00 

339.800,00 

646.300,00 

410.400,00 

664.940,00 

664.440,00 

644.900,00 

644.898,00 

20/07/2021 09:30:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta O sorteio entre eles foi realizado. 

20/07/2021 09:30:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 064, PARTICIPANTE 066, 
PARTICIPANTE 040, PARTICIPANTE 065 
20/07/2021 09:30:21 FECHADO 1 

20/07/2021 09:32:43 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 064) 324.000,00 
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20/07/2021 09:35:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 
20/07/2021 09:35:21 HABILITAÇÃO 

LOTE 4- HABILITAÇÃO 
LOCAÇÃO DE VEICULOS TIPO UTILITÁRIO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: MÊS Marca: M.BENZ Modelo: 710 
Descrição: VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO, COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 4.000KG (TIPO BAÚ), MOVIDO A DIESEL, SEM 
LIMITES DE QUILOMETRAGEM, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE. * MOTORISTA, PEÇAS E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. 
*COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 7.461,3699 Valor Total: 89.536,4388 

410 Item: 2 Unidade: MÊS Marca: CHEVROLET Modelo: SPIN 
Descrição: VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO, COM AR CONDICIONADO, COM CAPACIDADE PARA 07 OCUPANTES, MOVIDO A 
GASOLINA, SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE. *MOTORISTA, PEÇAS E MANUTENÇÃO POR CONTA DA 
CONTRATADA. *COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 3.755,0685 Valor Total: 45.060,822 
Item: 3 Unidade: MÊS Marca: M. BENZ Modelo: 710 
Descrição: VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO, 01 (UMA) CABINE COM 02 (DUAS) PORTAS, CAPACIDADE PARA 02(DOIS) 
PASSAGEIROS E 01(UM) MOTORISTA, SEM AR CONDICIONADO, COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 4.000 KG (CARROCERIA 
ABERTA), MOVIDO A DIESEL, SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, PARA FICAR A 
DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA. *MANUTENÇÃO, PNEUS, CONDUTOR E PEÇAS 
POR CONTA DO CONTRATADO; *COMBUSTÍVEL POR CONTA DO CONTRATANTE. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 6.583,5616 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 

1 ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA 015 39.237.493/0001-13 

2 W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS 022 12.845.971/0001-11 

3 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES BREU 061 32.490.833/0001-74 

4 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 053 27.499.707/0001-40 

410 5 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 

6 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 

096 39.828.933/0001-07 

094 27.854.245/0001-32 

7 AL LOCAÇÕES EIRELI 047 33.019.842/0001-44 

8 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 080 19.579.940/0001-05 

9 BELIRARDO FERREIRA SILVA 072 22.456.063/0001-90 

10 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 020 22.818.188/0001-12 

11 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 019 39.420.606/0001-11 

12 F.S.MARQUES DA COSTA -ME 071 24.989.784/0001-90 

13 J V F DUARTE SERVICOS 

14 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

018 39.965.225/0001-18 

095 04.011.796/0001-39 

15 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 090 37.358.529/0001-91 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 

J G LIMA EVENTOS E SERVIÇOS LTDA 028 42.652.902/0001-52 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Valor Total: 79.002,7392 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

438.000,00 213.600,00 Sim 

446.760,00 215.000,00 Sim 

447.351,96 270.000,00 Sim 

447.359,88 280.000,00 Sim 

297.600,00 297.600,00 Sim 

447.359,88 332.500,00 Sim 

447.359,88 333.900,00 Sim 

446.400,00 430.000,00 Sim 

447.359,88 433.845,00 Sim 

447.359,88 433.850,00 Sim 

447.359,88 435.800,00 Sim 

441.600,00 441.600,00 Sim 

447.312,00 447.312,00 Sim 

447.359,88 447.350,00 Sim 

447.359,88 447.359,88 Sim 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

415.296,00 415.296,00 Não 

Oferta Inicial Oferta Final ME 
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06/07/2021 18:04:32 PUBLICADO 

06/07/2021 18:10:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/07/2021 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

20/07/2021 08:54:18 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
J G LIMA EVENTOS E SERVIÇOS LTDA desclassificado. Motivo: PROPOSTA NÃO CONTEM A MARCA 
20/07/2021 09:13:20 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 095) 447.359,88 

20/07/2021 09:13:20 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 446.760,00 

20/07/2021 09:13:20 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 447.359,88 

20/07/2021 09:13:20 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 053) 447.359,88 

20/07/2021 09:13:20 LANCE MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 096) 297.600,00 

20/07/2021 09:13:20 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 072) 447.359,88 

Alk 20/07/2021 09:13:20 LANCE ALI VAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 447.359,88 

lp 20/07/2021 09:13:20 LANCE J V F DUARTE SERVICOS (PARTICIPANTE 018) 447.312,00 

20/07/2021 09:13:20 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 047) 447.359,88 

20/07/2021 09:13:20 LANCE J G LIMA EVENTOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 415.296,00 

20/07/2021 09:13:20 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 080) 446.400,00 

20/07/2021 09:13:20 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERV1COS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 447.359,88 

20/07/2021 09:13:20 LANCE F.S.MARQUES DA COSTA -ME (PARTICIPANTE 071) 441.600,00 

20/07/2021 09:13:20 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 015) 438.000,00 

20/07/2021 09:13:20 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 061) 447.351,96 

20/07/2021 09:13:20 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 094) 447.359,88 

20/07/2021 09:13:20 DISPUTA 

20/07/2021 09:14:47 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 015) 437.000,00 

20/07/2021 09:15:45 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 095) 447.350,00 

20/07/2021 09:16:07 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 072) 436.980,00 

20/07/2021 09:17:04 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 094) 436.000,00 

20/07/2021 09:18:01 LANCE W C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 297.500,00 

da 20/07/2021 09:18:19 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 015) 297.550,00 

111,  20/07/2021 09:18:33 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 047) 436.900,00 

20/07/2021 09:18:42 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 053) 435.900,00 

20/07/2021 09:21:04 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 015) 297.450,00 

20/07/2021 09:21:35 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 072) 435.860,00 

20/07/2021 09:21:51 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 061) 290.000,00 

20/07/2021 09:23:22 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 289.900,00 

20/07/2021 09:23:41 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 435.800,00 

20/07/2021 09:24:12 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 047) 435.700,00 

20/07/2021 09:24:41 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 072) 435.580,00 

20/07/2021 09:24:56 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 061) 289.000,00 

20/07/2021 09:25:30 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 053) 435.400,00 

20/07/2021 09:26:18 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 015) 288.950,00 

20/07/2021 09:26:27 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 053) 288.940,00 

20/07/2021 09:26:48 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 072) 435.570,00 

20/07/2021 09:27:19 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 288.930,00 

20/07/2021 09:28:20 TEMPO RANDOMICO 

Gerado em: 20/07/2021 09:41:21 10 de 16 



20/07/2021 09:28:31 LANCE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

20/07/2021 09:28:58 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 015) 

20/07/2021 09:29:40 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 

20/07/2021 09:30:05 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 015) 

20/07/2021 09:30:31 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 072) 

20/07/2021 09:30:33 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 061) 

20/07/2021 09:30:59 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 

20/07/2021 09:31:22 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

20/07/2021 09:31:23 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 094) 

20/07/2021 09:31:56 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 047) 

20/07/2021 09:31:57 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 015) 

20/07/2021 09:32:23 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

W 20/07/2021 09:32:24 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 

20/07/2021 09:32:43 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES BREU (PARTICIPANTE 061) 

20/07/2021 09:33:18 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 072) 

20/07/2021 09:33:36 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

20/07/2021 09:33:54 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 072) 

20/07/2021 09:34:25 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 094) 

20/07/2021 09:34:29 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

20/07/2021 09:34:47 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 072) 

20/07/2021 09:34:51 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 094) 

20/07/2021 09:34:53 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 080) 

20/07/2021 09:34:58 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 072) 

20/07/2021 09:35:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

288.850,00 

288.840,00 

288.800,00 

435.555,00 

288.830,00 

288.790,00 

435.550,00 

434.000,00 

333.900,00 

288.785,00 

433.950,00 

288.780,00 

288.782,00 

433.940,00 

433.920,00 

433.910,00 

433.900,00 

433.850,00 

433.899,00 

332.500,00 

430.000,00 

433.845,00 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 022, PARTICIPANTE 061, 
PARTICIPANTE 015, PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 096 
20/07/2021 09:35:21 FECHADO 1 

20/07/2021 09:35:34 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 015) 213.600,00 

40 20/07/2021 09:36:44 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 215.000,00 

20/07/2021 09:37:03 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 053) 280.000,00 

20/07/2021 09:38:06 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 061) 270.000,00 

20/07/2021 09:40:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA 

20/07/2021 09:40:21 HABILITAÇÃO 

LOTE 5- HABILITAÇÃO 
LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PIPA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: MÊS Marca: M.BENZ Modelo: 1113 

Descrição: VEICULO TIPO CAMINHÃO PIPA, COM CAPACIDADE DE MÍNIMA 8.000 LITROS, MOVIDO A DIESEL, SEM LIMITES 
DE QUILOMETRAGEM, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS 
DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA. *MANUTENÇÃO, PNEUS, CONDUTOR E PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO; 
*COMBUSTÍVEL POR CONTA DO CONTRATANTE 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 14.583,3333 Valor Total: 174.999,9996 

CLASSIFICAÇÃO 

Gerado em: 20/07/2021 09:41:21 lide 16 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta i ME 
1 W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEICULOS 014 12.845.971/0001-11 435.600,00 175.000,00 Sim 
2 ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA 043 39.237.493/0001-13 432.000,00 192.000,00 Sim 
3 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 003 27.499.707/0001-40 435.679,92 196.800,00 Sim 
4 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 079 32.490.833/0001-74 439.279,92 200.000,00 Sim 
5 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 095 27.854.245/0001-32 435.679,92 204.000,00 Sim 
6 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 020 39.828.933/0001-07 216.000,00 216.000,00 Sim 
7 AL LOCAÇÕES EIRELI 072 33.019.842/0001-44 435.679,92 431.100,00 Sim 
8 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 015 22.818.188/0001-12 435.679,92 431.150,00 Sim 
9 BELIRARDO FERREIRA SILVA 047 22.456.063/0001-90 435.679,92 431.180,00 Sim 

10 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 037 39.420.606/0001-11 435.679,92 431.750,00 Sim 
11 F A FERNADES DE LIMA-ME 073 19.370.586/0001-04 432.000,00 432.000,00 Sim 
12 F.S.MARQUES DA COSTA -ME 099 24.989.784/0001-90 432.000,00 432.000,00 Sim 
13 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 063 19.579.940/0001-05 432.000,00 432.000,00 Sim 
14 J V F DUARTE SERVICOS 060 39.965.225/0001-18 435.648,00 435.648,00 Sim 
15 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 067 04.011.796/0001-39 435.679,92 435.670,00 Sim 
16 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS BREU 019 37.358.529/0001-91 435.679,92 435.679,92 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
J G LIMA EVENTOS E SERVIÇOS LTDA 049 42.652.902/0001-52 422.139,12 • 422.139,12 Não 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/07/2021 18:04:32 PUBLICADO 

06/07/2021 18:10:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/07/2021 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

20/07/2021 08:54:46 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
dei  J G LIMA EVENTOS E SERVIÇOS LTDA desclassificado. Motivo: PROPOSTA NÃO CONTEM A MARCA. 
ler 20/07/2021 09:13:21 DISPUTA 

20/07/2021 09:13:21 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 067) 435.679,92 

20/07/2021 09:13:21 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 435.679,92 

20/07/2021 09:13:21 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 003) 435.679,92 

20/07/2021 09:13:21 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EiRELI (PARTICIPANTE 435.679,92 

20/07/2021 09:13:21 LANCE J G LIMA EVENTOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 422.139,12 

20/07/2021 09:13:21 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 063) 432.000,00 

20/07/2021 09:13:21 LANCE F A FERNADES DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 073) 432.000,00 

20/07/2021 09:13:21 LANCE MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 020) 216.000,00 

20/07/2021 09:13:21 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 047) 435.679,92 

20/07/2021 09:13:21 LANCE ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 435.679,92 

20/07/2021 09:13:21 LANCE J V F DUARTE SERVICOS (PARTICIPANTE 060) 435.648,00 

20/07/2021 09:13:21 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 072) 435.679,92 

20/07/2021 09:13:21 LANCE F.S.MARQUES DA COSTA -ME (PARTICIPANTE 099) 432.000,00 

20/07/2021 09:13:21 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 043) 432.000,00 

20/07/2021 09:13:21 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 079) 439.279,92 
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20/07/2021 09:13:21 LANCE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 095) 

20/07/2021 09:13:21 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 

20/07/2021 09:16:13 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 067) 

20/07/2021 09:16:15 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 095) 

20/07/2021 09:16:42 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 047) 

20/07/2021 09:19:24 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 

20/07/2021 09:19:25 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 003) 

20/07/2021 09:19:46 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 072) 

20/07/2021 09:21:15 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 043) 

20/07/2021 09:21:51 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 047) 

20/07/2021 09:24:15 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

da  20/07/2021 09:24:46 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 072) 

20/07/2021 09:24:59 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 047) 

20/07/2021 09:25:59 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 079) 

20/07/2021 09:27:30 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 003) 

20/07/2021 09:27:52 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 079) 

20/07/2021 09:27:59 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 

20/07/2021 09:28:21 TEMPO RANDÔMICO 

20/07/2021 09:28:45 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

20/07/2021 09:29:08 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 043) 

20/07/2021 09:30:09 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 

20/07/2021 09:30:34 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 095) 

20/07/2021 09:30:51 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 047) 

20/07/2021 09:31:01 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 043) 

20/07/2021 09:31:04 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES BREU (PARTICIPANTE 079) 

20/07/2021 09:31:23 LANCE W C. LOCAÇÃO DE MAQUINAS E VEICULOS AUTOMOTORES 

20/07/2021 09:31:35 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

dii 20/07/2021 09:31:44 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 043) 

II" 20/07/2021 09:31:55 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 079) 

20/07/2021 09:32:08 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANZE 079) 

20/07/2021 09:32:47 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 

20/07/2021 09:32:48 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 072) 

20/07/2021 09:33:10 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 079) 

20/07/2021 09:33:21 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

20/07/2021 09:33:34 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 047) 

20/07/2021 09:34:04 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

20/07/2021 09:34:16 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 072) 

20/07/2021 09:34:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 079 

435.600,00 

435.670,00 

431.900,00 

431.850,00 

215.000,00 

431.800,00 

431.900,90 

214.950,00 

431.780,00 

431.750,00 

431.740,00 

431.730,00 

431.700,00 

214.800,00 

214.920,00 

214.790,00 

431.720,00 

214.700,00 

214.690,00 

214.650,00 

431.710,00 

214.660,00 

214.000,00 

213.990,00 

431.500,00 

213.985,00 

213.998,00 

213.980,00 

213.970,00 

431.400,00 

213.900,00 

431.200,00 

431.180,00 

431.150,00 

431.100,00 

20/07/2021 09:34:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
20/07/2021 09:34:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 079, PARTICIPANTE 014, 
PARTICIPANTE 043, PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 003, PARTICIPANTE 020 
20/07/2021 09:34:21 FECHADO 1 
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• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

20/07/2021 09:34:32 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 043) 192.000,00 

20/07/2021 09:35:54 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 095) 204.000,00 

20/07/2021 09:38:05 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 003) 196.800,00 

20/07/2021 09:38:08 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 175.000,00 

20/07/2021 09:38:52 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 079) 200.000,00 

20/07/2021 09:39:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é W. C LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES TRANSPORTE E 
TURISMO LTDA 
20/07/2021 09:39:22 HABILITAÇÃO 

LOTE 6- HABILITAÇÃO 
LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO VAN 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: MÊS Marca: M.BENZ Modelo: SPRINTE 
Descrição: VEÍCULO TIPO VAM PARA TRANSPORTE DE PACIENTES PARA HOSPITAIS DE FORTALEZA. MOTORIZAÇÃO 2.3, 
COMBUSTÍVEL À DIESEL, CAPACIDADE PARA 16 PASSAGEIROS, SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM, EM BOM ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA SAÚDE. *MANUTENÇÃO, PNEUS, CONDUTOR E PEÇAS POR 
CONTA DO CONTRATADO; *COMBUSTÍVEL POR CONTA DO CONTRATANTE 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 8.916,6667 Valor Total: 107.000,0004 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS 006 12.845.971/0001-11 240.720,00 107.000,00 Sim 

2 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 052 32.490.833/0001-74 240.800,04 107.500,00 Sim 

3 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 014 39.828.933/0001-07 108.000,00 108.000,00 Sim 

4 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 097 27.854.245/0001-32 240.800,04 131.990,00 Sim 

5 ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA 082 39.237.493/0001-13 240.000,00 132.000,00 Sim 

6 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 094 27.499.707/0001-40 240.800,04 179.800,00 Sim 

7 F.S.MARQUES DA COSTA -ME 016 24.989.784/0001-90 240.000,00 180.000,00 Sim 

8 BELIRARDO FERREIRA SILVA 081 22.456.063/0001-90 240.800,04 238.498,00 Sim 

9 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 095 22.818.188/0001-12 240.800,04 238.590,00 Sim 111.

10 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 037 39.420.606/0001-11 240.800,04 239.400,00 Sim 

11 AL LOCAÇÕES EIRELI 046 33.019.842/0001-44 240.800,04 239.500,00 Sim 

12 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 061 19.579.940/0001-05 240.000,00 240.000,00 Sim 

13 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 024 04.011.796/0001-39 240.800,04 240.700,00 Sim 

14 J V F DUARTE SERVICOS 026 39.965.225/0001-18 240.780,00 240.780,00 Sim 

15 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 015 37.358.529/0001-91 240.800,04 240.800,04 Sim 

16 F A FERNADES DE LIMA - ME 059 19.370.586/0001-04 242.400,00 242.400,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

J G LIMA EVENTOS E SERVIÇOS LTDA 050 42.652.902/0001-52 219.576,00 219.576,00 Não 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/07/2021 18:04:32 PUBLICADO 

06/07/2021 18:10:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

19/07/2021 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

20/07/2021 08:56:17 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
J G LIMA EVENTOS E SERVIÇOS LTDA desclassificado. Motivo: PROPOSTA NÃO CONTEM A MARCA. 
20/07/2021 09:13:21 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 024) 240.800,04 

20/07/2021 09:13:21 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 240.800,04 

20/07/2021 09:13:21 LANCE J G LIMA EVENTOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 050) 219.576,00 

20/07/2021 09:13:21 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 061) 240.000,00 

20/07/2021 09:13:21 LANCE F A FERNADES DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 059) 242.400,00 

20/07/2021 09:13:21 LANCE MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 014) 108.000,00 

20/07/2021 09:13:21 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 081) 240.800,04 

20/07/2021 09:13:21 LANCE ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 015) 240.800,04 

20/07/2021 09:13:21 LANCE J V F DUARTE SERVICOS (PARTICIPANTE 026) 240.780,00 

20/07/2021 09:13:21 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 046) 240.800,04 

20/07/2021 09:13:21 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 240.800,04 

20/07/2021 09:13:21 LANCE F.S.MARQUES DA COSTA -ME (PARTICIPANTE 016) 240.000,00 

20/07/2021 09:13:21 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 082) 240.000,00 

20/07/2021 09:13:21 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 097) 240.800,04 

20/07/2021 09:13:21 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 240.800,04 

20/07/2021 09:13:21 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEICULOS AUTOMOTORES 240.720,00 

20/07/2021 09:13:21 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 094) 240.800,04 

20/07/2021 09:13:21 DISPUTA 

20/07/2021 09:15:12 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 024) 240.700,00 

20/07/2021 09:15:52 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 097) 239.000,00 

20/07/2021 09:17:03 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 081) 238.980,00 

20/07/2021 09:18:49 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 082) 238.975,00 

20/07/2021 09:20:15 LANCE W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES 107.000,00 

20/07/2021 09:20:17 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 094) 238.800,00 

ah  20/07/2021 09:20:18 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 046) 239.500,00 

INF 20/07/2021 09:21:33 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 082) 238.750,00 

20/07/2021 09:22:30 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 081) 238.700,00 

20/07/2021 09:23:41 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 097) 238.600,00 

20/07/2021 09:24:11 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 082) 238.650,00 

20/07/2021 09:25:23 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 081) 238.648,00 

20/07/2021 09:25:37 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 120.000,00 

20/07/2021 09:25:43 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 239.400,00 

20/07/2021 09:26:43 LANCE F.S.MARQUES DA COSTA -ME (PARTICIPANTE 016) 15.000,00 

20/07/2021 09:27:08 MENSAGEM F.S.MARQUES DA COSTA -ME (PARTICIPANTE 016) 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 15.000,00. 
20/07/2021 09:27:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 016 no valor de 15.000,00 foi cancelado. 

20/07/2021 09:27:33 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 081) 238.598,00 

20/07/2021 09:27:47 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 082) 132.000,00 

20/07/2021 09:27:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 016: SOLICITAÇÃO ATENDIDA 

20/07/2021 09:27:58 LANCE F.S.MARQUES DA COSTA -ME (PARTICIPANTE 016) 180.000,00 

Gerado em: 20/07/2021 09:41:21 15 de 16 



20/07/2021 09:28:02 LANCE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 094) 

20/07/2021 09:28:10 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 094) 

20/07/2021 09:28:21 TEMPO RANDOMICO 

20/07/2021 09:29:01 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

20/07/2021 09:29:49 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 097) 

20/07/2021 09:31:19 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 081) 

20/07/2021 09:31:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

F i r;t1EN r::-
* 

40,00 3 4, - 

238.400,00 

179.800,00 

238.590,00 

131.990,00 

238.498,00 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado. PARTICIPANTE 006, PARTICIPANTE 014, 
PARTICIPANTE 052 
20/07/2021 09:31:22 FECHADO 1 

20/07/2021 09:31:31 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 107.500,00 

20/07/2021 09:36:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
da 0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é W. C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES TRANSPORTE E 

TURISMO LTDA 
20/07/2021 09:36:22 HABILITAÇÃO 

• 
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